
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   42/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

90/2023

13/06/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/07/2023
Pregão eletrônico
42/2023 - PE
90/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE REMOÇÃO, CONFECÇÃO E
INSTALAÇÃO DE ENVELOPAMENTO/PLOTAGEM E PELÍCULAS VEICULARES,
ATENDENDO A DEMANDA DAS SECRETARIAS, FUNDOS E AUTARQUIAS
MUNICIPAIS DE CAMPOS NOVOS - SC

Lote: 1
Participante: PROART COMUNICACAO VISUAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO REMOÇÃO DE ADESIVOS/PLOTAGEM DOS VEICULOS,COM

HIGIEN - SERVIÇO REMOÇÃO DE ADESIVOS/PLOTAGEM DOS
VEICULOS,COM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL E A RETIRADA DE
RESIDUOS DE COLA USANDO REMOVEDOR.

900,000 M2 32,90 29.610,00

2 PLOTAGEM DE VEÍCULOS, EM ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL
4X0, COM VERNIZ UV.(USO EXTERNO), 1440 DPI COM ARTE E
INSTALAÇÃO INCLUSA. - PLOTAGEM DE VEÍCULOS, EM ADESIVO
COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV.(USO EXTERNO).
1440 DPI, COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.

1.510,0 M2 142,90 215.779,00

Total do Participante: 245.389,00

Lote: 3
Participante: PROART COMUNICACAO VISUAL LTDA

3 PELÍCULA VEICULAR COM APLICAÇÃO - PELÍCULA VEICULAR COM
APLICAÇÃO

490,000 M² 66,00 32.340,00

Total do Participante: 32.340,00

Total Geral: 277.729,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

28 de Julho de 2023Campos Novos,

VILMAR ANTONIO FERRAO JUNIOR

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO


